平成30年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

修正の理由
通期の個別業績につきまして、売上高は新規契約受託の厳しさとグループ再編に伴う契約移管等により前回予想を下回

る見込みとなりました。経常利益以下につきましては、子会社からの配当金の増加や投資有価証券売却益の計上に加え、
平成29年12月１日を効力発生日として、当社の完全子会社である株式会社日本管財サービスを吸収合併したことに伴い、
抱合せ株式消滅差益(1,508百万円)を計上したため、前回予想を上回る見込みとなりましたので、上記のとおり業績予想の
修正を行います。

なお、当該抱合せ株式消滅差益につきましては、連結上消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

平成30年2月28日
各 位

上場会社名 日本管財株式会社
代表者 代表取締役社長 福田 慎太郎
（コード番号 9728 ）
問合せ先責任者 常務取締役財務部長 原田 康弘
（TEL 03-5299-0863）

抱合せ株式消滅差益の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年４月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 59,000 4,190 3,190 92.77
今回修正予想(B) 58,000 4,900 5,590 162.58
増減額(B-A) △1,000 710 2,400
増減率(%) △1.7 16.9 75.2
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

59,735 4,350 3,587 104.81

以 上